
Discover EU
13.6. - 22.6. 2024
Julča, Kača, Filip, Peťa, Anička



ContactAbout UsPhotoHome

Co je Discover EU?
18 let

součástí Erasmu+

jízda k začlenění

rozšíření obzorů

poznání nových kultůr

rozvíjet cizí jazyk



září 2023
spojení s organizací 
Brno for you

říjen 2023
návrh projektu

únor 2024
začátek plánování cesty

Jak to všechno začalo?



01

02

03

Planování cesty
online seznámení

vymyšlení trasy

organizační setkání



Ostrava - Svinov  Vídeň Villach Benátky

BolognaFlorenciePisaJanov

Monako Nice Cannes Toulon

BarcelonaŽenevaZermattCurych

Vídeň Ostrava Příbor

Naše trasa



Kam pojedeme, kde budeme spát?



ContactAbout UsPhotoHome

Aplikace, které nám usnadňovaly život
Mapy.cz, Google Maps

Idos.cz

Airbnb, Booking

Discover EU

Interrail

Revolut



ContactAbout UsPhotoHome



6.00 - start

12 hodin ve vlaku

Benátky

Den D



2. den

Florencie

Boloňa

Pisa

Florencie



3. den
oblast Cinque Terre



Florencie

Boloňa

Den čtvrtý

den, kdy jsme nesměli využít
Iterrail pass
den, který jsme ztrávili mimo
EU
nový kulturní zážitek 

Monte Carlo



5. den



ContactAbout UsPhotoHome

Den č. 6



7. den
přejezd z Barcelony do
Švýcarska
11 hodin ve vlaku

zastávky: Lyon a Ženeva



8. a 9. den



Naše výstupy z projektu?
brožura o ekologii

článek do školního
časopisu

stories na
instagramu

deník se zážitky z
cest

během projektu
jsme splnili pár

výzev

vytvoření
prezentace

tvorba videíí

přednáška v domově
seniorů a v knihovně

v Kopřivnici









Děkujeme za pozornost!





Tipy


